\ Республика ~ордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Пнсарского

'-"муниципального раиона
г. Инсар

~~ Шt 2017 г.О зак е1: ~ м, tН:II::(РШальныхбюджетных
общеобразовательных учреждений Инсарского
муниципального района, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, за территориями
Инсарского муниципального района

Х!!23

В соответствии со статьями 9, 67 Федерального закона Российской Федерации
от 29.12.2012 г. N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. N232

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

Инсарского муниципального района, осуществляющие образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, за территориями Инсарского
муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Пронина
А.Б. - первого заместителя главы Инсарского муниципального района.

Глава Инсарского
муниципального района К.А.Мангутов

Приложение
к постановлен ,," .. ., .страции

Инсарского .. : ~пi~_~~ -о
~ y~\! ,.•_-;>".;, 'lfJl /_ "l~

Раиона :' ."'-. ...,,~~~"1 •...
~ • ' "\ '?~,...

25 О1 ~,f..-:.' .'~" .~\ ~'1,~s .;ОТ. ~ ~ _, го ',.,' s'-' О j)
OOqg I ~".",'Г ':~.i110(3 ::

~ О са с; О.. • \~fJ\..r-:ilw. ~~ ~ .., ,
\ d:i 'о' ;V"~ "'/ ~~ '" ~ ,

Территории Инсарского муниципального района,'· ....•.S!~~I)н..J:!~~~~j~~~СЬ~//
муниципальными бюджетными общеобразовательнымpr уч~Ж'.пJfFI!ИlЯМ\W"~. рского

"~..q \ IIII(JИVd 016~l
муниципального района, осуществляющими образовательну'Ю~д~~r..~.. ость по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования

N2 Наименование учреждения
п/п

1 МБОУ «Инсарская средняя
общеобразовательная школа
N21»

2 МБОУ «Инсарская средняя
общеобразовательная школа
N22»

Закрепляемая территория

Городское поселение Инсар. Улицы:
Антропова, Болдина, Заводская, Заречная,
Зеленая, Кирова, Комарова, ,
Коммунистическая, Комсомольская Сс дома N21
по N268), Куйбышева, Ленина Сс дома N21 по
N285), Ленинградская, l-ая Мелиоративная, 2-
ая Мелиоративная, Мира, Московская Сс дома
N21 по N288), Набережная, Пионерская Сс дома
N21 по N2162), Пролетарская, Пролетарская-
Набережная, Пугачева, Степана Разина,
Советская СС дома N21 по N250), Солнечная,
Тракторная,cDролова
Переулки: Восточный, Комсомольский,
Московский, Первомайский, Пионерский,
Учхозный
С. Арбузовка, С.Нижняя Вязера, Д.Васина
Поляна
Городское поселение Инсар. Улицы:
Бибишева, Гагарина, Дальняя,
Демократическая, Дзержинского, Желябова,
Западная, Комсомольская Сс дома N269 по
N2109), Красноармейская, Ленина Сс дома N286
по N2115), Лесная, Луговая, имени
Г .Я.Меркушкина, Мичурина, l-ая Молодежная,
2-ая Молодежная, Московская Сс дома N289 по
N2148), Новая, Октябрьская, Пионерская Сс
дома N2163 по N2194), l-ая Полевая, 2-ая
Полевая, Раздольная, Свентера, Свердлова,
Светлая, Семашко, Советская Сс дома N251 по
N2106), Совхозная, Строительная, Тимирязева,
Транспортная, Усыскина, Циолковского,
Чернышевского, Чехова, Юбилейная, Южная,

65 лет Победы
Переулки: Больничный, Заречный,
Красноармейский, Садовый, Совхозный,
Строительный, Фабричный.
Пос. Заря

3 МБОУ «Лухменско- с. Лухменский Майдан
Майданекая средняя
общеобразовательная школю>

4 МБОУ «Мордовско-Паевская с.Мордовская Паев ка, д.Красная Поляна
средняя общеобразовательная
школю>

5 МБОУ «Нововерхиссенская С.Новые Верхиссы, с.Старые Верхиссы,
средняя общеобразовательная с.НовлеЙ, с.Яндовище, пос.Венера,
школю> пос.Жегалино, с.Усыскино, д.Александровка

6 МБОУ «Русско-Паёвская с.Русская Паевка, С.Засечная Слобода,
средняя общеобразовательная д.Кульмеж, С.ЧелмодеевскиЙ Майдан,
школа» Д.Козловка

7 МБОУ «Сиалеевско- с. Сиалеевская Пятина, С.Шадымо-Рыскино,
Пятинская средняя С.Кашаево, д.Потуловка, д. Семеновка
общеобразовательная школю>

8 МБОУ «Верхне-Лухменская с.Верхняя Лухма, с. Кириклеевский Майдан
основная .
общеобразовательная школа»

9 МБОУ «Кочетовекая основная с. Кочетовка, д.Русское Яндовище
общеобразовательная школа»

10 МБОУ «Казеевская основная С.Казеевка
общеобразовательная школа»

11 МБОУ «Языково-Пятинская С.Языкова Пятина
основная
общеобразовательная школа»

12 МБОУ «Ямщинекая начальная С.Ямщина, ПОС.Свобода
общеобразовательная школа»